
         

                                COMUNE    DI    LENOLA 
PROVINCIA  DI  LATINA 

Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

                                                 

Prot. n. 1661 del 20.02.2023   ORDINANZA N. 04 del 20.02.2023 

 

OGGETTO: Ordinanza per la raccolta della legna abusivamente tagliata e depositata sul 

terreno di proprietà comunale adiacente il cimitero comunale – Foglio 24 

Mappali n. 272 e 273. 

 

IL SINDACO 

Premesso,  

che il giorno 17 febbraio 2023, a seguito di sopralluogo congiunto con Operatori del Comando dei 

Carabinieri Forestali di Fondi, veniva accertato il taglio abusivo di alcune piante sul terreno di 

proprietà comunale  identificato in Catasto al Foglio 24 Mappali n. 272 e 273;       

 

che da accordi intercorsi in sede di compravendita il comune di Lenola si impegnava a mettere a 

disposizione della parte venditrice la legna ricavata dal taglio delle piante in sede di attuazione del 

progetto di ampliamento del cimitero comunale;  

 

Ritenuto opportuno rimuovere la legna tagliata e giacente sul medesimo terreno, nonché effettuare 

la consegna della stessa alla parte venditrice così come riportato nell’atto di compravendita; 

 

Visto il D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visti gli artt.50 e 54 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 

 
ORDINA 

 

1. la raccolta e la rimozione della legna accumulata sul terreno di proprietà comunale 

identificato in Catasto al Foglio 24 Mappali n. 272 e 273 a cura della Ditta Di Manno Luca 

con sede in Lenola via Valle Forcina,  P.I. 02724230590, impegno di spesa n. 940-17, 

coadiuvato dai Sig.ri Rocco Marrocco e Di Manno Maurizio; 

2. il trasporto e consegna alla parte venditrice in via Bologna n. 07 e via Roma n. 63.  

 

DISPONE 

 

La trasmissione della presente Ordinanza: 

APrefetto; 

Alla stazione Comando Carabinieri Forestali di  Fondi; 

Al Comando Polizia Locale. 

 

Lenola 20.02.2023                                                              IL SINDACO 

                                                                                        Fernando Magnafico  

 

 


	COMUNE    DI    LENOLA
	ORDINA
	La trasmissione della presente Ordinanza:
	APrefetto;

		2023-02-20T13:11:19+0100
	FERNANDO MAGNAFICO




